Emendationes Marcianni Capellae.
(Continuatae e t. XIX p. 152 sqq.)

Lib. IIII p. 423 § 481. 'cuius argumenti loco incurrere aliquando et alius potest, qui a minore ad maius ducitur;

nec tamen ideo principalis argumenti ratio perturbatur quia
geminari aliquantum argumenta natura permittit.'

Sic scripsit Koppius codd. D M^cR secutus: enumerandis
eis quae ante eum scribebantur facile supersedeo utpote quae
e peioribus libris peterentur. quanquam aliud recte in eis legit
tur ex coniectura ut videtur. patet enim ex eis quae in fine sen
tentiae leguntur de cumulatis argumentis dici ut necessario
aliud — quod scribendum sit. sed in extremis verbis vehe
menter offendit in aliquantum; etenim res aut geminantur
aut non: plus vel minus qui alias res geminari dixerit ne
minem invenio. neque dici omnino potest. geminare autem
hoc loco idem valere atque duplicare ex toto conexu adparet;
attamen si geminare simpliciter hic coniungere significare
contenderis ut apud Statium in silvarum I, 2, 237 sq.:

'Iamdudum poste reclinis

Quaerit Hymen thalamis intactum dicere carmen
quo vatem mulcere queat: dat Iuno verenda
vincula et insigni geminat Concordia taeda'

(ubi pro intactum scribendum censeo intactis quoniam
neque per se carmen apte intactum adpellari poterat neque tha
lamis intactum iungi licet ideo quod hymenaeus profecto
thalamis non intactus est; intactis thalamis contra dice
batur aptissime sponsae laudandae gratia) neque sententia pror
sus recte sese habebit neque quicquam proficies. manifestum
puto aliquantum ex aliquando corruptum esse.

(Continuabuntur.)

Franciscus Eyssenhardt.